
ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGUYỄN VIẾT XUÂN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Số: 205/QĐ-TH.NVX Gò Vấp, ngày 23 tháng 8 năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Việc phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên tham gia công tác bán trú 

  Năm học 2024 -2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN VIẾT XUÂN 

 

 Căn cứ Quyết định số 1171/QĐ-UB ngày 13/06/2013 của  Chủ tịch UBND 

quận Gò Vấp về việc sáp nhập Trường TH Nguyễn Viết Xuân và Trường TH Lê 

Quý Đôn thành Trường TH Nguyễn Viết Xuân quận Gò Vấp; 

 Căn cứ kế hoạch số 204/KH-THNVX  ngày 23 tháng 08 năm 2024 của 

Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân về Kế hoạch hoạt động bán trú năm học 2024-

2025;  

 Căn cứ vào nhu cầu tự nguyện của cán bộ - giáo viên - nhân viên;  

 Căn cứ vào cơ sở vật chất và tình hình thực tế của đơn vị;  

 Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay phân công nhiệm vụ cho 67 cán bộ, giáo viên, nhân viên làm 

công tác quản lý, phụ trách công tác bán trú năm học 2024-2025 của trường Tiểu 

học Nguyễn Viết Xuân gồm những Ông (Bà) có tên sau (danh sách đính kèm). 

Điều 2. Các Ông (Bà) có tên nơi Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện đúng chức 

năng và nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Hiệu trưởng, bộ phận Kế toán - Tài vụ và những Ông (Bà) có tên 

tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

  

Nơi nhận:          HIỆU TRƯỞNG 
- PGDĐT; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT         
       Lê Thị Xuân Kim Hiếu 


